DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS DE ENFERMAGEM
A IDOSOS DIABÉTICOS E VALIDAÇÃO DO USO DE PLANTAS MEDICINAIS NO
TRATAMENTO DOS SINTOMAS. de autoria de JOSEFA RAQUEL LUCIANO DA SILVA,
ELLEN TATIANA SANTOS DE ANDRADE, MAYRLA DE SOUSA COUTINHO, EMERSON
ARAÚJO DO BÚ, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/93325

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/93325